
 

 
 

MARIJAMPOL ĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOL ĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-12 „DĖL MARIJAMPOL ĖS REGIONO PROJEKTŲ, 
FINANSUOJAM Ų PAGAL 2007–2013 M. EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSM Ų 
PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ESMIN Ė EKONOMIN Ė INFRASTRUKT ŪRA“ 

VP2-4.4-SM-02-R PRIEMONĘ „SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTRUKT ŪROS 
MODERNIZAVIMAS IR PL ĖTRA“, 2007–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2011 m. gruodžio 14 d.  Nr. 51/8S-38  
Marijampolė 

 
Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 2008, Nr. 48-1778; 2009, Nr. 22-853)  6.1.2 punktu, 
Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros tarybos 2009 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. TS-12 
„Dėl Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų 
programos 4 prioriteto „Esminė ekonominė infrastruktūra“ VP2-4.4-SM-02-R priemonę „Savivaldos 
transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo patvirtinimo“ ir 
papildyti jį nauju 2 punktu (buvusius 2 ir 3 punktus laikyti 3 ir 4 punktais): 

„2.  Patvirtinti Rezervinių Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. 
Ekonomikos augimo veiksmų programos 4 prioriteto „Esminė ekonominė infrastruktūra“ VP2-4.4-
SM-02-R priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, 2007–2013 m. 
laikotarpio sąrašą Nr. 41 (pridedama)“. 

 
 
Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 



 

 
 

PATVIRTINTA 
Marijampolės regiono plėtros tarybos 
2011 m. gruodžio 14 d. sprendimu  Nr. 51/8S-38 

 
Rezervinių Marijampol ės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos  

4 prioriteto „Esmin ė ekonominė infrastrukt ūra“ VP2-4.4-SM-02-R priemonę „Savivaldos transporto infrastrukt ūros modernizavimas ir plėtra“, 
2007–2013 m. laikotarpio sąrašas Nr. 41 

 
Programa „2007-2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programa“ 

Prioritetas „Esminė ekonominė infrastrukt ūra“ 

Priemonė „Savivaldos transporto infrastrukt ūros modernizavimas ir plėtra“ 
Eil 
Nr 

Projekto pavadinimas Projekto 
pareiškėjas 

Projekto tikslai,  siektini rezultatai Preliminarus projekto biudžetas Numatoma 
projekto 
veiklų 
įgyvendini-
mo pradžia 

Numatoma 
projekto 
veiklų 
įgyvendini-
mo pabaiga 

Projekto 
trukmė 
mėn. 

Paraiškos 
pateikimo 
įgyvendi-
nančiajai 
institucijai 
terminas 

Bendra 
projekto 
vertė, Lt 

ES fondų lėšų 
suma, Lt 

Valstybės 
biudžeto 
(bendrojo 
finansavimo) 
lėšos, Lt 

Pareiškėjo 
ir partnerio 
(-ių) lėšos, 
Lt 

1. Marijampolės 
Šermukšnių gatvės 
rekonstrukcijos 
techninio projekto 
parengimas 

Marijampolės 
savivaldybės 
administracija 

Tikslas. Parengti techninę dokumentaciją, sudarančią 
prielaidas vykdyti Marijampolės Šermukšnių gatvės 
rekonstrukcijos darbus.  
Siektini rezultatai.  
Įgyvendinus projektą bus pasiektas šis pagrindinis 
projekto rezultatas – parengta techninė dokumentacija 
Marijampolės Šermukšnių gatvės rekonstrukcijos 
darbams vykdyti. 

200 000,00  170 000,00 21 000,00  9 000,00 2012 m. 
gegužės 
mėn.  

2014 m. 
balandžio 
mėn. 

24 mėn.  2012-12-31 

2. Kalvarijos miesto 
Kudirkos ir 
Savanorių gatvių 
rekonstrukcija 

Kalvarijos 
savivaldybės 
administracija 

Tikslas. Modernizuoti Kalvarijos savivaldybės 
Kalvarijos seniūnijos gatves. 
Siektini rezultatai.  
Rekonstruotas Kalvarijos seniūnijos susisiekimo 
komunikacijų tinklas (plotas 9177 kv. m): 
• Perasfaltuota Savanorių gatvės važiuojamoji dalis, 
šioje dalyje įrengta lietaus nuotekų sistema (Kalvarijos 
seniūnija, plotis 6 m, rekonstruojamos važiuojamosios 
atkarpos ilgis 670 m, bendras plotas – 4556 kv. m). 
• Perasfaltuota Kudirkos gatvės važiuojamoji dalis, 
šioje dalyje įrengta lietaus nuotekų sistema (Kalvarijos 
seniūnija, plotis 6 m, rekonstruojamos važiuojamosios 
dalies ilgis 668 m, bendras plotas – 4621 kv. m). 

2 734 214,00  2 324 081,00 287 092,00  123 041,00 2012 m. 
birželio 
mėn.  

2014 m. 
birželio 
mėn. 

24 mėn.  2012-02-27 

 
Bendra preliminari l ėšų suma pagal priemonę 

Priemonei skirta  ES struktūrin ė parama 
Marijampol ės regionui 2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 
finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-i ų) 
lėšos, Lt 

2 934 214,00 2 494 081,00 308 092,00 132 041,00 27 953 623,00 

 
______________ 


